2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 2.4-45
圆形气缸 DSEU/ESEU
�结构紧凑
�用于非接触式位置感测
�具有多种不同的端盖，非常灵活
�实用的安装方式
带
活

气
缸
2.4
Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 2.4-58
圆形气缸 DSEU/ESEU
技术参数
订货数据
行程 [mm] 活塞直径∅ 8 [mm]
代号 型号
活塞直径∅ 10 [mm]
代号 型号
活塞直径∅ 12 [mm]
代号 型号
双作用气缸
基本型
10 188 772 DSEU-8-10-P-A 188 779 DSEU-10-10-P-A 188 785 DSEU-12-10-P-A
25 188 773 DSEU-8-25-P-A 188 780 DSEU-10-25-P-A 188 786 DSEU-12-25-P-A
40 188 774 DSEU-8-40-P-A 188 781 DSEU-10-40-P-A 188 787 DSEU-12-40-P-A
50 188 775 DSEU-8-50-P-A 188 782 DSEU-10-50-P-A 188 788 DSEU-12-50-P-A
80 188 776 DSEU-8-80-P-A 188 783 DSEU-10-80-P-A 188 789 DSEU-12-80-P-A
100 188 777 DSEU-8-100-P-A 188 784 DSEU-10-100-P-A 188 790 DSEU-12-100-P-A
125 – – 188 791 DSEU-12-125-P-A
160 – – 188 792 DSEU-12-160-P-A
200 – – 188 793 DSEU-12-200-P-A
250 – – –
320 – – –
轴向气接口 – MA
10 188 623 DSEU-8-10-P-A-MA 188 630 DSEU-10-10-P-A-MA 188 636 DSEU-12-10-P-A-MA
25 188 624 DSEU-8-25-P-A-MA 188 631 DSEU-10-25-P-A-MA 188 637 DSEU-12-25-P-A-MA
40 188 625 DSEU-8-40-P-A-MA 188 632 DSEU-10-40-P-A-MA 188 638 DSEU-12-40-P-A-MA
50 188 626 DSEU-8-50-P-A-MA 188 633 DSEU-10-50-P-A-MA 188 639 DSEU-12-50-P-A-MA
80 188 627 DSEU-8-80-P-A-MA 188 634 DSEU-10-80-P-A-MA 188 640 DSEU-12-80-P-A-MA
100 188 628 DSEU-8-100-P-A-MA 188 635 DSEU-10-100-P-A-MA 188 641 DSEU-12-100-P-A-MA
125 – – 188 642 DSEU-12-125-P-A-MA
160 – – 188 643 DSEU-12-160-P-A-MA
200 – – 188 644 DSEU-12-200-P-A-MA
250 – – –
320 – – –
径向气接口 – MQ
10 188 740 DSEU-8-10-P-A-MQ 188 747 DSEU-10-10-P-A-MQ 188 753 DSEU-12-10-P-A-MQ
25 188 741 DSEU-8-25-P-A-MQ 188 748 DSEU-10-25-P-A-MQ 188 754 DSEU-12-25-P-A-MQ
40 188 742 DSEU-8-40-P-A-MQ 188 749 DSEU-10-40-P-A-MQ 188 755 DSEU-12-40-P-A-MQ
50 188 743 DSEU-8-50-P-A-MQ 188 750 DSEU-10-50-P-A-MQ 188 756 DSEU-12-50-P-A-MQ
80 188 744 DSEU-8-80-P-A-MQ 188 751 DSEU-10-80-P-A-MQ 188 757 DSEU-12-80-P-A-MQ
100 188 745 DSEU-8-100-P-A-MQ 188 752 DSEU-10-100-P-A-MQ 188 758 DSEU-12-100-P-A-MQ
125 – – 188 759 DSEU-12-125-P-A-MQ
160 – – 188 760 DSEU-12-160-P-A-MQ
200 – – 188 761 DSEU-12-200-P-A-MQ
250 – – –
320 – – –
单作用气缸
基本型
10 191 127 ESEU-8-10-P-A 191 133 ESEU-10-10-P-A 191 139 ESEU-12-10-P-A
25 191 128 ESEU-8-25-P-A 191 134 ESEU-10-25-P-A 191 140 ESEU-12-25-P-A
50 191 129 ESEU-8-50-P-A 191 135 ESEU-10-50-P-A 191 141 ESEU-12-50-P-A
轴向气接口 – MA
10 191 130 ESEU-8-10-P-A-MA 191 136 ESEU-10-10-P-A-MA 191 142 ESEU-12-10-P-A-MA
25 191 131 ESEU-8-25-P-A-MA 191 137 ESEU-10-25-P-A-MA 191 143 ESEU-12-25-P-A-MA
50 191 132 ESEU-8-50-P-A-MA 191 138 ESEU-10-50-P-A-MA 191 144 ESEU-12-50-P-A-MA
带
活
塞
杆
气
缸
圆
形
气
缸
2.4
2003/10 – Subject to change – Products 2004/2005 1 / 2.4-59
圆形气缸 DSEU/ESEU
技术参数
订货数据
行程 [mm] 活塞直径∅ 16 [mm]
代号 型号
活塞直径∅ 20 [mm]
代号 型号
活塞直径∅ 25 [mm]
代号 型号
双作用气缸
基本型
10 188 794 DSEU-16-10-P-A 188 560 DSEU-20-10-P-A 188 572 DSEU-25-10-P-A
25 188 795 DSEU-16-25-P-A 188 561 DSEU-20-25-P-A 188 573 DSEU-25-25-P-A
40 188 796 DSEU-16-40-P-A 188 562 DSEU-20-40-P-A 188 574 DSEU-25-40-P-A
50 188 797 DSEU-16-50-P-A 188 563 DSEU-20-50-P-A 188 575 DSEU-25-50-P-A
80 188 798 DSEU-16-80-P-A 188 564 DSEU-20-80-P-A 188 576 DSEU-25-80-P-A
100 188 799 DSEU-16-100-P-A 188 565 DSEU-20-100-P-A 188 577 DSEU-25-100-P-A
125 188 800 DSEU-16-125-P-A 188 566 DSEU-20-125-P-A 188 578 DSEU-25-125-P-A
160 188 801 DSEU-16-160-P-A 188 567 DSEU-20-160-P-A 188 579 DSEU-25-160-P-A
200 188 802 DSEU-16-200-P-A 188 568 DSEU-20-200-P-A 188 580 DSEU-25-200-P-A
250 – 188 569 DSEU-20-250-P-A 188 581 DSEU-25-250-P-A
320 – 188 570 DSEU-20-320-P-A 188 582 DSEU-25-320-P-A
径向气接口 – MA
10 188 645 DSEU-16-10-P-A-MA 188 654 DSEU-20-10-P-A-MA 188 666 DSEU-25-10-P-A-MA
25 188 646 DSEU-16-25-P-A-MA 188 655 DSEU-20-25-P-A-MA 188 667 DSEU-25-25-P-A-MA
40 188 647 DSEU-16-40-P-A-MA 188 656 DSEU-20-40-P-A-MA 188 668 DSEU-25-40-P-A-MA
50 188 648 DSEU-16-50-P-A-MA 188 657 DSEU-20-50-P-A-MA 188 669 DSEU-25-50-P-A-MA
80 188 649 DSEU-16-80-P-A-MA 188 658 DSEU-20-80-P-A-MA 188 670 DSEU-25-80-P-A-MA
100 188 650 DSEU-16-100-P-A-MA 188 659 DSEU-20-100-P-A-MA 188 671 DSEU-25-100-P-A-MA
125 188 651 DSEU-16-125-P-A-MA 188 660 DSEU-20-125-P-A-MA 188 672 DSEU-25-125-P-A-MA
160 188 652 DSEU-16-160-P-A-MA 188 661 DSEU-20-160-P-A-MA 188 673 DSEU-25-160-P-A-MA
200 188 653 DSEU-16-200-P-A-MA 188 662 DSEU-20-200-P-A-MA 188 674 DSEU-25-200-P-A-MA
250 – 188 663 DSEU-20-250-P-A-MA 188 675 DSEU-25-250-P-A-MA
320 – 188 664 DSEU-20-320-P-A-MA 188 676 DSEU-25-320-P-A-MA
侧向气接口 – MQ
10 188 762 DSEU-16-10-P-A-MQ 188 697 DSEU-20-10-P-A-MQ 188 709 DSEU-25-10-P-A-MQ
25 188 763 DSEU-16-25-P-A-MQ 188 698 DSEU-20-25-P-A-MQ 188 710 DSEU-25-25-P-A-MQ
40 188 764 DSEU-16-40-P-A-MQ 188 699 DSEU-20-40-P-A-MQ 188 711 DSEU-25-40-P-A-MQ
50 188 765 DSEU-16-50-P-A-MQ 188 700 DSEU-20-50-P-A-MQ 188 712 DSEU-25-50-P-A-MQ
80 188 766 DSEU-16-80-P-A-MQ 188 701 DSEU-20-80-P-A-MQ 188 713 DSEU-25-80-P-A-MQ
100 188 767 DSEU-16-100-P-A-MQ 188 702 DSEU-20-100-P-A-MQ 188 714 DSEU-25-100-P-A-MQ
125 188 768 DSEU-16-125-P-A-MQ 188 703 DSEU-20-125-P-A-MQ 188 715 DSEU-25-125-P-A-MQ
160 188 769 DSEU-16-160-P-A-MQ 188 704 DSEU-20-160-P-A-MQ 188 716 DSEU-25-160-P-A-MQ
200 188 770 DSEU-16-200-P-A-MQ 188 705 DSEU-20-200-P-A-MQ 188 717 DSEU-25-200-P-A-MQ
250 – 188 706 DSEU-20-250-P-A-MQ 188 718 DSEU-25-250-P-A-MQ
320 – 188 707 DSEU-20-320-P-A-MQ 188 719 DSEU-25-320-P-A-MQ
单作用气缸
基本型
10 191 145 ESEU-16-10-P-A 191 151 ESEU-20-10-P-A 191 157 ESEU-25-10-P-A
25 191 146 ESEU-16-25-P-A 191 152 ESEU-20-25-P-A 191 158 ESEU-25-25-P-A
50 191 147 ESEU-16-50-P-A 191 153 ESEU-20-50-P-A 191 159 ESEU-25-50-P-A
轴向气接口 – MA
10 191 148 ESEU-16-10-P-A-MA 191 154 ESEU-20-10-P-A-MA 191 160 ESEU-25-10-P-A-MA
25 191 149 ESEU-16-25-P-A-MA 191 155 ESEU-20-25-P-A-MA 191 161 ESEU-25-25-P-A-MA
50 191 150 ESEU-16-50-P-A-MA 191 156 ESEU-20-50-P-A-MA 191 162 ESEU-25-50-P-A-MA
带
活
塞
杆

Products 2004/2005 – Subject to change – 2003/101 / 2.4-60
圆形气缸 DSEU/ESEU
技术参数
订货数据
行程 [mm] 活塞直径∅ 32 [mm]
代号 型号
活塞直径∅ 40 [mm]
代号 型号
活塞直径∅ 50 [mm]
代号 型号
活塞直径∅ 63 [mm]
代号 型号
双作用气缸
基本型
10 – – – –
25 188 583 DSEU-32-25-P-A 188 593 DSEU-40-25-P-A 188 603 DSEU-50-25-P-A 188 613 DSEU-63-25-P-A
40 188 584 DSEU-32-40-P-A 188 594 DSEU-40-40-P-A 188 604 DSEU-50-40-P-A 188 614 DSEU-63-40-P-A
50 188 585 DSEU-32-50-P-A 188 595 DSEU-40-50-P-A 188 605 DSEU-50-50-P-A 188 615 DSEU-63-50-P-A
80 188 586 DSEU-32-80-P-A 188 596 DSEU-40-80-P-A 188 606 DSEU-50-80-P-A 188 616 DSEU-63-80-P-A
100 188 587 DSEU-32-100-P-A 188 597 DSEU-40-100-P-A 188 607 DSEU-50-100-P-A 188 617 DSEU-63-100-P-A
125 188 588 DSEU-32-125-P-A 188 598 DSEU-40-125-P-A 188 608 DSEU-50-125-P-A 188 618 DSEU-63-125-P-A
160 188 589 DSEU-32-160-P-A 188 599 DSEU-40-160-P-A 188 609 DSEU-50-160-P-A 188 619 DSEU-63-160-P-A
200 188 590 DSEU-32-200-P-A 188 600 DSEU-40-200-P-A 188 610 DSEU-50-200-P-A 188 620 DSEU-63-200-P-A
250 188 591 DSEU-32-250-P-A 188 601 DSEU-40-250-P-A 188 611 DSEU-50-250-P-A 188 621 DSEU-63-250-P-A
320 188 592 DSEU-32-320-P-A 188 602 DSEU-40-320-P-A 188 612 DSEU-50-320-P-A 188 622 DSEU-63-320-P-A
轴向气接口 – MA
10 – – – –
25 188 677 DSEU-32-25-P-A-MA 188 687 DSEU-40-25-P-A-MA
40 188 678 DSEU-32-40-P-A-MA 188 688 DSEU-40-40-P-A-MA
50 188 679 DSEU-32-50-P-A-MA 188 689 DSEU-40-50-P-A-MA
80 188 680 DSEU-32-80-P-A-MA 188 690 DSEU-40-80-P-A-MA
100 188 681 DSEU-32-100-P-A-MA 188 691 DSEU-40-100-P-A-MA
125 188 682 DSEU-32-125-P-A-MA 188 692 DSEU-40-125-P-A-MA
160 188 683 DSEU-32-160-P-A-MA 188 693 DSEU-40-160-P-A-MA
200 188 684 DSEU-32-200-P-A-MA 188 694 DSEU-40-200-P-A-MA
250 188 685 DSEU-32-250-P-A-MA 188 695 DSEU-40-250-P-A-MA
320 188 686 DSEU-32-320-P-A-MA 188 696 DSEU-40-320-P-A-MA
径向气接口 – MQ
10 – – – –
25 188 720 DSEU-32-25-P-A-MQ 188 730 DSEU-40-25-P-A-MQ
40 188 721 DSEU-32-40-P-A-MQ 188 731 DSEU-40-40-P-A-MQ
50 188 722 DSEU-32-50-P-A-MQ 188 732 DSEU-40-50-P-A-MQ
80 188 723 DSEU-32-80-P-A-MQ 188 733 DSEU-40-80-P-A-MQ
100 188 724 DSEU-32-100-P-A-MQ 188 734 DSEU-40-100-P-A-MQ
125 188 725 DSEU-32-125-P-A-MQ 188 735 DSEU-40-125-P-A-MQ
160 188 726 DSEU-32-160-P-A-MQ 188 736 DSEU-40-160-P-A-MQ
200 188 727 DSEU-32-200-P-A-MQ 188 737 DSEU-40-200-P-A-MQ
250 188 728 DSEU-32-250-P-A-MQ 188 738 DSEU-40-250-P-A-MQ
320 188 729 DSEU-32-320-P-A-MQ 188 739 DSEU-40-320-P-A-MQ
单作用气缸
基本型
10 191 163 ESEU-32-10-P-A 191 169 ESEU-40-10-P-A – –
25 191 164 ESEU-32-25-P-A 191 170 ESEU-40-25-P-A
50 191 165 ESEU-32-50-P-A 191 171 ESEU-40-50-P-A
轴向气接口 – MA
10 191 166 ESEU-32-10-P-A-MA 191 172 ESEU-40-10-P-A-MA – –
25 191 167 ESEU-32-25-P-A-MA 191 173 ESEU-40-25-P-A-MA
50 191 168 ESEU-32-50-P-A-MA 191 174 ESEU-40-50-P-A-MA
带
活
塞
杆

+ =加上行程长度
脚架安装件 HBE
用于活塞直径∅ 50/63 mm
材料：
镀锌钢
不含铜和聚四氟乙烯
+ =加上行程长度
尺寸和订货数据
适用直
径∅
AB
∅
AH AO AT AU R1 SA TR US XA XS CRC1) 代号 型号
[mm] ESEU DSEU ESEU DSEU
8 3.4 15 4 2.5 8 9 63 51.5 16 24 63.5 52 13.5 2 188 987 HBE-8/10
10 3.4 15 4 2.5 8 9 66 58.5 16 24 68.5 61 15.5 2 188 987 HBE-8/10
12 4.5 16 5 3 11 10 75 66.5 25 35 76 67.5 19.5 2 188 988 HBE-12/16
16 4.5 16 5 3 11 10 86 71 25 35 89 74 21.5 2 188 988 HBE-12/16
20 5.5 20 6 4 14 13 102.5 88.5 32 42 104 90 26 2 188 989 HBE-20
25 5.5 25 6 4 14 15 106 89.5 30 42 109 92.5 27 2 188 990 HBE-25
32 6.6 25 8 5 17 20 105 101 40 54 109 105 33 2 188 991 HBE-32
40 6.6 35 8 4 17 23 121.5 105.5 45 60 126 110 35 2 188 992 HBE-40
50 9 40 10 5 20 – – 121.5 45 60 – 114 27 2 188 993 HBE-50/63
63 9 40 10 5 20 – – 127.5 45 60 – 119.5 27 2 188 993 HBE-50/63
1) 耐腐蚀等级 2，符合Festo 940 070标准
元件必须具备一定的耐腐蚀能力。外部可视元件具备基本的涂层表面，可直接与工业环境或与冷却液、润滑剂等介质接触。
带

常开触点
通过附件安装 3芯 – 2.5 525 895 SME-8F-DS-24V-K2,5-OE -V-通过附件安装 3芯
5.0 525 897 SME-8F-DS-24V-K5,0-OE -V-
2芯 – 2.5 525 907 SME-8F-ZS-24V-K2,5-OE -V-
– 3针 0.3 525 896 SME-8F-DS-24V-K0,3-M8D -V-
通过附件安装 3芯 – 2.5 150 855 SME-8-K-LED-24通过附件安装
– 3针 0.3 150 857 SME-8-S-LED-24
常闭触点
通过附件安装 3芯 – 7.5 525 906 SME-8F-DO-24V-K7,5-OE -V-
订货数据 –安装组件，用于接近传感器 SME/SMT-8 技术参数� 1/10.2-40
结构特点 适用直径∅ 安装型式 代号 型号
8 直接安装于缸筒 175 091 SMBR-8-8
10
直接安装于缸筒
175 092 SMBR-8-10
12 175 093 SMBR-8-12
16 175 094 SMBR-8-16
20 175 095 SMBR-8-20
25 175 096 SMBR-8-25
32 175 097 SMBR-8-32
40 175 098 SMBR-8-40
50 175 099 SMBR-8-50
63 175 100 SMBR-8-63
带
活
塞
杆

通过附件安装 – 3针 0.3 轴向 525 914 SME-10F-DS-24V-K0,3L-M8D -V-通过附件安装
3芯 – 2.5 轴向 525 913 SME-10F-DS-24V-K2,5L-OE -V-
2芯
5 轴向
526 672 SME-10F-ZS-24V-K2,5L-OE -V-
通过附件安装 3芯 – 0.3 轴向 173 212 SME-10-SL-LED-24通过附件安装
– 3针 2.5
轴向
173 210 SME-10-KL-LED-24
订货数据 –安装组件，用于接近传感器 SME/SMT-10 技术参数� 1/10.2-57
结构特点 适用直径∅ 安装型式 代号 型号
8 直接安装于缸筒 175 101 SMBR-10-8
10
直接安装于缸筒
173 227 SMBR-10-10
12 175 102 SMBR-10-12
16 173 228 SMBR-10-16
20 175 103 SMBR-10-20
25 175 104 SMBR-10-25
32 175 105 SMBR-10-32
40 175 106 SMBR-10-40
50 175 107 SMBR-10-50
63 175 108 SMBR-10-63
带
活
塞
杆

NPN 3芯 – 2.5 轴向 152 837 SMTO-4U-NS-K-LED-24
– 3针 – 轴向 152 743 SMTO-4U-NS-S-LED-24
订货数据 –接近传感器， u形结构，磁性舌簧 技术参数 � 1/10.2-65
安装型式 电接口 电缆长度 连接方向 代号 型号
电缆 插头M8 [m]
常开触点
通过附件安装 3芯 – 2.5 轴向 36 198 SMEO-4U-K-LED-24通过附件安装 3芯
5 轴向 175 401 SMEO-4U-K5-LED-24
– 3针 – 轴向 151 526 SMEO-4U-S-LED-24-B
订货数据 –安装组件，用于接近传感器 SMEO/SMTO-4 技术参数� 1/10.2-70
适用直径∅ 安装型式 代号 型号
8 直接安装于缸筒 19 272 SMBR-8
10
直接安装于缸筒
19 273 SMBR-10
12 19 274 SMBR-12
16 19 275 SMBR-16
20 19 276 SMBR-20
25 19 277 SMBR-25
耐酸、耐腐蚀
32 直接安装于缸筒 163 888 CRSMBR-32
40
直接安装于缸筒